
Visma Business

Effektiviserer rutinene i hele bedriften



•	 Mye tilleggsfunksjonalitet (plug’n’play)
Et økonomisystem er kjernen i bedriften. Et godt 
økonomisystem bør ha et kraftig integrasjons-
verktøy, slik at løsningen kan være drivkraften 
i effektiviseringen av arbeidsprosessene i bedriften. 
Med Visma Business er det enkelt å utvide 
økonomisystemet med integrert funksjonalitet 
for salg og kundedialog, så har du kontroll på 
både inntekter og kostnader. Lønn og personal 
er også enkelt å integrere, så sparer du dobbelt-
arbeid og kan kvitte deg med mange administrative 
rutiner.

•	 Mange tilpasningsmuligheter
Regnskap, økonomi og logistikk følger visse 
standarder. Det er noen måter å gjøre ting på som 
er smartere enn andre. Men du trenger også 
frihet innenfor rammene. For ingen bedrifter er 
lik akkurat din. Derfor kan du enkelt sette opp 
funksjonaliteten i Visma Business, slik at systemet 
tilpasses arbeidsprosessene, og ikke omvendt. 
Du kan enkelt skreddersy skjermbildene og  
behandlingsreglene til dine medarbeideres 
behov og arbeidsoppgaver. 

•	 Smarte funksjoner for alle oppgaver
Visma Business er et av markedets mest komplette 
forretningssystemer med full støtte for alle de 
sentrale prosessene og rutinene innen regnskap, 
økonomistyring, logistikk, salg, marked, og 
elektronisk dokumenthåndtering. Det inneholder 
mye smart funksjonalitet som forenkler hverdagen. 
Med webmoduler blir det dessuten enklere 
å inkludere ikke-ekspertene i datafangsten og 
arbeidsflyten.

•	 Brukervennlig grensesnitt
Visma Business er enkelt å bruke fordi det grafiske 
grensesnittet er laget for at brukerne skal 
jobbe raskt og enkelt i et gjenkjennelig «miljø». 
Visma Business ligner mye på de mest vanlige 
Microsoft-programmene. Utfra det kan brukerne 
bygge om på skjermbildene slik de ønsker. Felt 
og kolonner kan legges til eller skjules, tabeller 
kan kobles sammen, for å nevne noe. Farger 
og oppsett er vitenskapelig fundert, slik at det 
skal være behagelig å jobbe i.

•	 Utbredt og velprøvd
Selv om det er mye rom for brukertilpasning  
og enkelt å bygge ut, er Visma Business likevel 
et standardsystem. I den forstand at det er bygget 
på beste praksis. Visma Business er Nordens 
mest brukte økonomi- og logistikksystem, og 
har over 40 000 brukere, fordelt over 10 land. 
Et velprøvd standardsystem garanterer for 
trygghet og et fornuftig prisnivå, og med et stort 
forhandlernettverk spredt over hele Norden  
får kundene den støtten og oppfølgingen  
de trenger.

Visma Business har vunnet særlig innpass blant 
regnskapsbyråer, en svært krevende bruker-
gruppe med avanserte behov. Mange logistikk-
intensive bedrifter har gode erfaringer med 
den integrerte funksjonaliteten i løsningen. 
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Visma Business bidrar til mer effektive forretningsprosesser og økt lønnsomhet. Systemet gjør  

det mulig å effektivisere en rekke arbeidsprosesser i bedriften din. Du automatiserer de manuelle 

rutinene, reduserer ressursbruken, øker kvaliteten, og med god økonomistyring får du bedre 

oversikt over kostnadene.

 

Visma Business er laget slik at det skal være enkelt å utvide økonomi- og logistikksystemet med mye 

annen smart funksjonalitet innen salg og kundedialog, og innen lønn og personal. Automatiserte 

rutiner for innkjøp, dokumentflyt, reiseregninger, rapportering, ferier og fravær er bare noen 

av mulighetene. For det er ikke bare økonomiavdelingen som skal få mer effektive rutiner. 

Hele bedriften blir mer effektiv med Visma Business. Logistikkfunksjonaliteten i Visma Business 

gir deg samtidig god kontroll på kapitalbindingen og et tydelig driftsbilde.
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Integrert dataflyt 
			   automatiserer 
			   bedriftens 
			   forretningsprosesser Bankhåndtering

Med bankhåndteringsfunksjonen i Visma Business 
forenkles oppgavene knyttet til bankavstemming, 
OCR-innbetaling, innbetalinger uten KID, Avtale-
Giro og remittering. Og ved å ta i bruk løsningen 
Autopay går datastrømmen fra alle inn- og 
utbetalinger helt uten manuell behandling.

Elektronisk bilagshåndtering
Med elektronisk bilagshåndtering effektiviseres 
rutiner for dokumentadministrasjon, attestering, 
arkivering og gjenfinning av bilag. Dette gir full 
kontroll i et oversiktlig arbeidsmiljø.

Webrapportering
Webrapporteringen gjør det mulig å jobbe på 
nye måter ved at ansatte i din organisasjon blir 
selvbetjente på økonomiske rapporter med 
dybdenavigering helt ned på enkeltbilag.  
Ansatte som gis tilgang til å hente ut rapporter  
selv logger seg enkelt og greit inn på en  
webside og henter opp rapportene som er  
relevante for akkurat dem. Dermed slipper de  
å belaste økonomiavdelingen og andre ekspert-
brukere med forespørsler om diverse rapporter 
og analyser. 

Netthandel
Netthandelsløsningen gir kunder, forhandlere 
og samarbeidspartnere muligheten til å bestille 
og hente ut informasjon via nettet hele døgnet. 
Fordi alle produkt- og kundeopplysninger hentes 
direkte fra Visma Business, blir administrasjonen 
av nettbutikken betydelig forenklet.

Salgs- og markedsstøtte
Løsningen gir en felles plattform for hele 
bedriften i kommunikasjonen med nye og 
eksisterende forbindelser. Integrasjonen gir 
enkel tilgang på alle økonomiske nøkkeltall 
om de enkelte kundene. Det gjør at man kan 
konsentrere seg om de kundene som til enhver 
tid er mest lønnsomme.

Kassefunksjonalitet
Kassefunksjonaliteten i Visma Business sørger 
for at du som har fysiske kassepunkter i din 
virksomhet har god integrasjon mellom kassene 
og økonomisystemet ditt. Skjermbildene er 
intuitive og bygger på den samme logikken 
som brukes ved vanlig kassesalg. Brukerne 
kommer raskt i gang med den nye løsningen, 
som også kan leveres komplett med nødvendig 
utstyr. Dette til sammen gjør at hverdagen blir 
enklere, og at salget går lettere.

Timeregistrering på web
Timeregistreringen gir deg full kontroll over både 
arbeidet og fakturerbar tid. Samtidig hjelper 
programmet deg med å holde orden på løpende 
oppdrag, prosjekter og intern arbeidstid. Med web-
registrering har en medarbeider mulighet til  
å registrere timer og utlegg på sitt firma også 
via internett.

Oppdatert kunde- og leverandørinformasjon
Gjennom integrasjon mot vårt oppslagsverk 
for bedriftsinformasjon kan du raskt og enkelt 
oppdatere kunde- og leverandøroversikten i 
Visma Business med de siste oppdateringene 
fra Brønnøysundregistrene.

Lønn, reiseregninger og HR
Visma Business er tett integrert med lønnssystemet
fra Visma. I praksis innebærer dette at brukerne 
automatisk har tilgang på felles kontoplan, kostnads-
bærere og ansatte. Visma Lønn mottar timer 
for avlønning og sender regnskapsdata tilbake 
til Visma Business. Og med en totalintegrert 
webløsning for reiseregninger og utleggsrefusjoner 
blir hverdagen enklere for både ansatte og 
lønnsavdelingen.

Integrasjon mot fagsystemer
I Visma har vi et prinsipp om at ingen data skal 
registreres mer enn en gang, ett sted. For deg 
som er avhengig av flere ulike fagsystemer som 
ikke leveres av Visma, for eksempel frakt- og 
spedisjonssystemer og håndterminalløsninger, 
er det betryggende for deg å vite at de fleste 
etablerte programvareleverandører har integrasjon 
mot Visma Business.

»

Regnskap/ØKONOMI
Visma Business er et komplett, avansert og brukervennlig 
økonomisystem, og brukes av de ledende regnskaps-
byråene. Systemet har omfattende funksjoner for effektiv 
styring av hovedbok, reskontro og anleggsmidler, brutt ned 
på totalt 12 ansvarsenheter. Funksjoner for periodisering 
og fordelingsnøkler som splitter kostnader og inntekter 
riktig på ansvarsenhetsnivå sikrer et riktig resultat-
regnskap.  

Logistikk
Visma Business effektiviserer logistikkprosessene mellom 
virksomheten, leverandører og kunder. Mulighetene 
for skreddersøm tilfredsstiller krevende kunder med 
komplisert logistikk. Logistikkfunksjonaliteten hjelper 
deg å holde orden i varehyllen og gir deg kontroll over 
alle bevegelser på lagerbeholdningen. Lageret følger 
FIFO-metoden og varebeholdningen gjenspeiler til en 
hver tid korrekt verdi i finansregnskapet. Salgsprisene 
styres gjennom en fleksibel pris- og rabattmatrise. 
Løsningen gjør det lett å få et tydelig driftsbilde på 
tvers av funksjonene i selskapet. I tillegg har systemet 
integrasjoner mot fagsystemer som strekkode, material-
styring og produksjonsstøtte.

Rapportering
En rekke standardrapporter følger med systemet.  
Du kan rapportere fra alle moduler med samme 
rapportverktøy. Det vil si at i samme rapport kan for 
eksempel data fra lønnssystemet, økonomisystemet 
og kassesystemet presenteres. Dataene kan også 
presenteres grafisk og fra overordnede tall kan du 
dybdenavigere ned til bilagsnivå, også innskannede 
dokumenter hvis du har elektronisk bilagshåndtering. Les mer på www.visma.no/VismaBusiness 



Jobb smartere med integrert programvare fra Visma!

Når du bruker flere produkter fra Visma blir du mer effektiv. De gjør at dataflyten går automatisk, og at du arbeider raskere, enklere og 

med færre interne ressurser. Våre produkter får lønn og personal til å henge sammen med økonomi og regnskap. Dermed slipper du å 

registrere og vedlikeholde dataene i flere systemer. Og siden du enkelt kan utvide vår økonomiprogramvare med smart funksjonalitet 

for salg og kundedialog får du bedre kontroll på kundene og inntektsgrunnlaget i bedriften din. Nedenfor ser du et utvalg av våre  

produkter som kan hjelpe deg å effektivisere flere rutiner.

Visma Software AS

Karenslyst allé 56 • Pb. 733 Skøyen • 0214 Oslo 

Tel: +47 46 40 40 00 • www.visma.no

Visma Software AS tar forbehold om eventuelle feil eller mangler i denne brosjyren, 
og påberoper seg retten til å endre oppgitte spesifikasjoner uten varsel.

Alltid oppdatert!
www.visma.no/


